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01-Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 24. 

maddesi 2. Fıkrası gereği, 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı için 4. sınıf Klinik Uygulama 

sınavları ağırlıklarının Teorik Sınav ağırlığı %50, Sözlü ve Hastabaşı/Olgu Sınav ağırlığı 

%45, Performans Değerlendirme notu %5 olarak; 5. sınıf Klinik Uygulama sınavları 

ağırlıklarının Teorik Sınav ağırlığının %50, Sözlü ve Hastabaşı Sınav ağırlığı %45, 

Performans Değerlendirme notu ağırlığının %5 olarak belirlenmesi uygun görüldü.  

02-2022-2023 Eğitim Öğretim yılında Fakültemizde güz ve bahar yarıyıllarında okutulacak 

dersler için Fakültemiz dışından öğretim üye ve elemanlarının görevlendirilmesi ve haftalık 

ders yükünün üzerinde görev alanlara ek ders ücreti ödenmesi uygun görüldü. 

03-Sağlık Bakanlığı adına Fakültemiz Aile Hekimliği Anabilim Dalı’nda görev yapan 

Arş.Gör.Dr. Hale YALÇIN ÇELTİKLİOĞLU’na ek süre verilmesi uygun görüldü. 

04-Aile Hekimliği Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Reyhan Deniz TOKKAN’a ek süre verilmesi 

uygun görüldü. 

05-Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Aynur 

MAİLLİ DİNDAR’ın tez danışmanı ve tez konusu belirlendi. 

06-Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Özlem 

BAYRAK’ın tez danışmanı ve tez konusu belirlendi. 

07-Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanlığı’nın Arş.Gör.Dr. Didem OKTAR’ın tez jürisi 

belirlendi. 

08-Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Faruk ALTAŞ’ın uzmanlık 

tezi onaylandı. 

09-Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Mehmet MUTLU’nun 

uzmanlık sınavına alınması uygun görüldü. 

10-Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Esra 

ALTINSOY’un uzmanlık sınavına alınması uygun görüldü. 

11-Halk Sağlığı Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Cüneyt ÇAM’ın uzmanlık sınavına alınması 

uygun görüldü. 

12-Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı’na bağlı Neonatoloji Bilim Dalı Arş.Gör.Dr. 

Tevhide Derya SARILAR’ın yandal uzmanlık sınavına alınması uygun görüldü. 

 


